

## Odpowiedzi na pytania treści SWZ

tryb podstawowy do zamówienia publicznego pn.

### „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Wejherowo”

nr postępowania: **RZPiFZ.271.21.2024.MW**

Zamawiający Gmina Wejherowo zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

#### Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót na powyższe zadanie. Przedmiary ułatwią wykonanie kosztorysu szczegółowego, który Zamawiający żąda w przypadku wygrania przetargu.

#### Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że nie załączy przedmiarów robót.

Jednocześnie przypomina, że dla Wykonawcy podstawą obliczenia ceny ryczałtowej oferty winna być kalkulacja własna wynikająca z rachunku ekonomicznego, wykonanego w oparciu o wiedzę techniczną, dokumentację projektową, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Przy wynagrodzeniu ryczałtowym Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszelkich robót niezbędnych do osiągnięcia zakładanego rezultatu: wybudowania obiektu budowlanego wykonanego zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej, który samoistnie będzie spełniać funkcję gospodarczą lub techniczną, czyli obiekt musi zostać tak wybudowany, aby dawał gwarancję jego użytkowania zgodnie z przeznaczeniem.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.**

2 up.

Kierownik  
Referatu Zamówień Publicznych  
Funduszy Zewnętrznych  
*Wedelstedt*  
mgr inż. Magdalena Wedelstedt